

İSTANBUL İL YÖNETİM KURULUNA

Merkez Sekreterlik Bürosunun, Büro dışı faaliyetleri hakkında aylık raporu

1- Mevcut sempatizan ekibinden bir kişi (F. Karasın) Partimize müracaat etmişti ve karti İle gönderilmişti. Ancak bu konuda arkadaşın hangi ilçeye verildiği hakkında gerek kendisine ve gerekse bize herhangi bir açıklama yapılmadığından ekip toplantıları 3 kişi ile sürmektedir. Diyalektik ve Tarihi Materyalizm'den sonra Manifesto ve TSİP Programı okunmuştu, yılbaşına kadar da kongre Kararlarının açıklaması bitirilecektir. Mevcut ekip yapısının aynen korunup korunmaya yacağı konusunda İl Yönetim Kurulu'nun bir açıklama yapması yararlı olacaktır. Çünkü aynen korunacaksa veya üye olan arkadaşlarla birlikte onun gideceği ilçenin denetimi altında çalışmasına devam edecekse bunun bize iletilmesi ekibin bundan sonraki çalışması hakkında daha uzun vadeli bir programa geçilmesi konusunda karar vermemiz mümkün olacaktır. Bizce bu ekip aynen korunarak CERÇEK Gazetesinin montaj işleminde görev alabilir ve eğitimine haftada bir gün Büromuz denetiminde sürdürebilir. Ayrıca bu durumda kısıtlı da olsa Merkez'deki bir takım işlerin arkadaşlar tarafından yapılmasını temin edebiliriz. Bu çeşit bir çalışma ekibin giderek tümüyle Partili çalışmaya girmesini kolaylaştıracağı görüşündeyiz.

2- Aster-işle ilgili olarak kurulması düşünülen okuma gurubu, 2 tersane işçisi ve onlar dışında 2 kişi ile, düşünülen daha değişik bir yapıda kurulmuştur ve 8 Ocak'ta toplanmaya başlayacaktır. Ögüne kadar diyalektik ve Tarihi Materyalizm'i okuyabildikleri kadar okumaları istenmiştir. Bu ön çalışmadan sonra yine aynı kitabın topluca okunmasına geçilecektir. Bizim görüşümüze göre bundan

sonrada Program ve kararların açıklaması yapıldıktan sonra Manifesto'nun okunmasıdır. Öte pandan Tersane'de çalışan bir arkadaş, Aster-işle ilgili çalışmalar yapmaya başlamıştır. Sendikanın yazı kuruluna girmeyi başarmış, ancak dahasonra bu yazı kurulunun oluşturulmasının gereksizliği Sendika Yönetim Kurulunda iddia edilmiştir. ~~xxxxxx~~ yazı şu anda yazı kurulunun durumu belirgin değildir. Ancak Kurul çalışırsa arkadaş orada görev alacaktır. Bu nedenle Büromuzda ekiple ilgilenme görevini üstlenmiş olan arkadaşta bilgi verilmesinin sağlanması yararlı olacaktır.

3- Sanayi mahallesinde bulunduğunu söylemiş olduğumuz arkadaşlarla ilgilenmek üzere daha önceki raporumuzda bir arkadaşın tesbit edilmesini istemiştik ve bunun da İl Gençlik Bürosu üyesi bir arkadaşın tesbit edilmesini istemiştik ve bunu da İl Gençlik Bürosu üyesi bir arkadaş tarafından şifahi olarak, Ögüz Sönmez olabileceğinin belirtildiğini söylemiştik. Ancak bu konuda hiç bir çalışma yapılmadığını görmekteyiz. Durumla yeniden ilgilenilmesi gerektiği açıktır.

Çalışmalarınızda başarılar, kardeşçe selamlar.